
平成２６年度 向洋小学校

「６年生を送る会」のご案内

立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

６年生も卒業まであとわずかになりました。在校生一同、６年生に感謝の

気持ちを伝え、送る会を催します。

つきましては、子どもたちの頑張る様子をご覧いただき、励ましていただ

ければと思い、ご多用のおりとは存じますが、ご案内申し上げます。

記

【日 時】 ２月２６日（木） １３時００分～１５時４０分

【場 所】 向洋小学校 体育館

プ ロ グ ラ ム
① ６年生入場（1 年生と手をつないで） １３：００～１３：０５

② 開会あいさつ・校歌 １３：０５～１３：１０

③ 校長先生のお話 １３：１０～１３：１２

④ 朝の詩｢雨にもまけず｣ １３：１２～１３：２２

⑤ ３年生 劇「魔法の言葉」 １３：２５～１３：４０

⑥ １年生 劇「おおきなかぶ」 １３：４０～１３：５５

⑦ ４年生 劇「本当の宝物」 ※鹿波獅子太鼓 １３：５５～１４：１０

⑧ ２年生 劇「ともだちや」 １４：１０～１４：２５

＜休憩＞ － － － － － － １４：２５～１４：３５

⑨ 職員 歌『麦の唄』 他 １４：３５～１４：４５

⑩ ５年生 ダンス「Rising Sun」 １４：４５～１５：００

⑪ ６年生 劇「６年生の成長日記」 １５：００～１５：１５

⑫ プレゼント渡し １５：１５～１５：２０

⑬ ６年生のお礼の言葉 １５：２０～１５：２５

⑭ 合奏と歌（全校）「校歌 他｣ １５：２５～１５：３５

｢ぼくにできること｣

⑮ 教頭先生のお話 １５：３５～１５：３７

⑯ 閉会のあいさつ １５：３７～１５：４０


